
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
 

CAF 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA  (ANCHE SERALE)  

                                       MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 
 

All’ Albo 

                                                                                                                           ATTI 

OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria del Referente per la valutazione 

nell’ambito del  progetto PON Socialità, apprendimenti, accoglienza ' INSIEME SI 

PUO.....'  codice 10.2.2A - FDRPOC-CL - 2022-26 

VISTA l’autorizzazione prot. n. AOOGABMI – 53714 del 21/06/2022 Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTO  l’avviso pubblico per la selezione di un referente per la valutazione nell’ambito del  

progetto PON Socialità, apprendimenti, accoglienza ' INSIEME SI PUO.....'  codice 

10.2.2A - FDRPOC-CL - 2022-26, n. prot 2022 del 09/03/2023; 

VISTE    le domande pervenute; 

 

VISTO  il verbale della commissione per la valutazione delle domande pervenute prot. 

n.2526 del 22/03/2023; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa alla figura Referente per la valutazione 

nell’ambito del  progetto PON Socialità, apprendimenti, accoglienza ' INSIEME SI PUO.....'  codice 10.2.2A 

- FDRPOC-CL - 2022-26 

Avverso il presente decreto si può proporre reclamo entro 3  giorni dalla data odierna, trascorsi i quali, la 

graduatoria diviene definitiva. 

 

n Nome Cognome Punti note 

1 Vincenzo Panio 3  

 

Il Dirigente Scolastico 

Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 




		2023-03-22T11:17:13+0100
	ALFONSO COSTANZA




